浄土真宗本願寺派総合研究所 研究生採用試験 受験願

（令和  ）年  月  日

浄土真宗本願寺派総合研究所

所長 佐々木 義 英 様

このたび、2026(令和 8)年度浄土真宗本願寺派総合研究所研究生採用試験を受験いたしたく、関係書

類を添えて下記のとおり申請いたします。

              所属寺       教区           組        寺・坊

（  住職 ・ 副住職 ・ 衆徒 ・ 寺族 ・ 門徒  ）

                  現住所

                 Tel：

e-mail：

                 ふりがな

名 前                      印

生年月日         年       月      日生

学   歴

（大学入学以降）

年  月 学 歴

職   歴

年  月 職 歴

専門研究分野

志望動機

（100字程度）

研究活動上

特記すべき事項

（添付資料）①最終学歴の成績証明書等 ②研究論文等 ③研究業績表 ④返信用レターパック一通

写 真

・この枠に写真を

添付

・無帽、無背景

・布袍輪袈裟又は

式章着用

縦 4㎝×横 3㎝